   
     
        
    
        [bookmark: zpet]     
              
                  
                  
        
                        
                          
                    	            
                        úvod            
                        

          
                    	            
                        sortiment            
                        	              
                            kuchyně              
                            
	              
                            obývací stěny              
                            
	              
                            sedací soupravy              
                            
	              
                            vestavné skříně              
                            
	              
                            dětské pokoje              
                            
	              
                            ložnicový nábytek              
                            
	              
                            matrace              
                            
	              
                            židle stoly              
                            
	              
                            kancelářské židle              
                            
	              
                            ostatní nábytek              
                            

            
                        

          
                    	            
                        ke stažení            
                        

          
                    	            
                        kde nás najdete-mapa            
                        

          
                    	            
                        kontakty            
                        

                  
                                      
                      
                    
        
                            
                        [image: ]
                                                     
                
      
            
          
                   
                   
                   
                    
                          
                    [image: Nábytek Leblová]        
                
        
                          
                                
                        [image: facebook]        
                
        
                
        
                
        
                          
                              
                                
                                    
                                    
                        
            
                                  
                    
          
                              
                    [image: Nábytek Leblová]          
                              
                              
                    
        
                
        
                      
            
      
                    
                Nábytek Leblová M&Z, nábytek Pardubice 

Jana Palacha 411
 53002 Pardubice

tel:+420 466 310 996

mobil:+420 728 325 795

e-mail:
           Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
 
          
          

GPS: 50°1'39.821"N,15°46'13.728"E         
            
      
            
      
            
      
            
      
            
      
            
      
            
      
            
      
            
      
                  
            
      
            
      
                    
                          
                    
	úvod


 	sortiment
	kuchyně
	obývací stěny
	sedací soupravy
	vestavné skříně
	dětské pokoje
	ložnicový nábytek
	matrace
	židle stoly
	kancelářské židle
	ostatní nábytek





	ke stažení


	kde nás najdete-mapa


	kontakty


          
                    
 
                    
            
            
                    
        
                
      
            
      
                    
                    
                                                                                                                                                                                        
                                                              
                                   
                    
                           
                        Nábytek Leblová M&Z

Nábytek Leblova M&Z, nábytek, kuchyně zakázková výroba, Pardubice


          
                    
          
                    





[image: kuchyně OPTIMA]
 
více >>
kuchyň OPTIMA



                 
 Vítáme Vás na stránkách firmy Nábytek Leblová M&Z, nábytek Pardubice .


Nábytek Leblová M&Z, nábytek Pardubice   působí na trhu již od roku 1990 a po tuto
dobu jsme získali mnoho spokojených zákazníků. Nabyté zkušenosti stále
rozvíjíme a věnujeme pozornost hlavně kvalitě, účelnosti, funkčnosti a desing
nábytku. Naší prioritou je spokojený zákazník, který u nás najde nové nápady a
řešení. Proto také přistupujeme ke káždému individuálně. Nabízíme kompletní sortiment
nábytku pro zařízení celého bytu.

 

Například jsme tím pravým odborníkem v kuchyních. Nejprve
pozorně vyslechneme Vaše požadavky, přání a možnosti a poté vytvoříme návrh
právě jenom pro Vás, přesně tak, aby Váš prostor v kuchyni byl využit účelně
do každého detailu. 




[image: sedací souprava Nantes]
 
více >>
sedací souprava NANTES


 

Nejvyšší kvalitu nabízíme také v sedacích soupravách. Přijďte si k nám
prohlédnout a vyzkoušet  sedačky fi Böhm. Překvapí Vás komfortní
sezení a elektrickým polohování. Určitě se rozhodnete užívat si denně
tento luxus u Vás doma! 

 

Ložnice, postele dřevěné i čalouněné, vestavné skříně, matrace a rošty, komody
a toaletky nabízíme v různých libovolných kombinacích a barvách, které Vám
vyhovují. Používané ABS hrany zvyšují životnost nábytku.




[image: sedací soupravy Bohm]
  
více >>
 sedací souprava ALBI 



 

Na našich stránkách jsou zobrazeny různé varianty obývacích stěn,
konferenčních stolků, dětských a studentských pokojů. Každý má možnost zvolit
pro sebe nejvhodnější moduly. Rádi Vám odborně poradíme s návrhem sestavy.
Výběr úchytek, nohou, skleněných výplní dvířek a osvětlení je samozřejmostí. 

  

 Jsme také prodejcem kancelářských, konferenčních a kuchyňských židlí. Zde máte
možnost výběru potahových látek, područek a koleček. Jídelní stoly nabízíme
kompletní nebo si můžete sestavit vlastní stůl výběrem stolových podnoží a
vhodné desky nebo skla. Kompletní a přehledná nabídka stolů, židlí a
kancelářského nábytku je na našich stránkách.

 

  V kategorii doplňkového nábytku prodáváme věšáky, chodbové stěny, výklopné
botníky, zrcadla, obrazy a smaltované nádobí. 

  

 Nedílnou součástí služeb, které nabízíme je zpracování návrhu
interiéru.To, že se Vám budeme od prvopočátku plně věnovat je
samozřejmé. Dle Vašich přání a požadavků Vám nabídneme odpovídající řešení,
které Vám zpracujeme v architektonickém návrh a v 
3D vizualizaci. Poradíme s výběrem materialu a barevného ladění s
ostatními zařizovacím prvky. Před uskutečněním návrhu zaměříme
 prostor a poradíme s nutnými úpravymi pro bezproblémovou realizaci. Podle
Vašich požadavků a připomínek upravíme řešení Vašeho bydlení.

  

Veškerý sortiment nábytku jsme schopni dodat včetně 
montáže a dopravy. 

   

Náš úplný katalog nábytku najdete na www.nabytek-leblova.cz. Věříme, že Vás
naše bohatá nabídka zaujala a že oceníte profesionální přístup a kvalitu
širokého sortimentu českého a slovenského nábytku.






          
                    
       


 


Akční nabídky
 SLEVY






[image: akční nabídka]
 
Akce senior 



(2129 kb)

dotaz k produktu
 



[image: akční nabídka]
 
Akcni sety 2023 



(18872 kb)

dotaz k produktu
 



[image: akční nabídka]
 
Akce economic 



(1877 kb)

dotaz k produktu
 



[image: akční nabídka]
 
Akce TopCeny novinky 2 



(3400 kb)

dotaz k produktu
 



[image: akční nabídka]
 
Akce TopCeny 



(5040 kb)

dotaz k produktu
 



[image: akční nabídka]
 
Akce calouneny nabytek 



(6758 kb)

dotaz k produktu
 



[image: akční nabídka]
 
Matracové chrániče - TopyCeny novinky 



(3561 kb)

dotaz k produktu
 



[image: akční nabídka]
 
Matracové chrániče - TopyCeny 



(5112 kb)

dotaz k produktu
 














         
                
        
                          
                    Nábytek Leblová M&Z

Nábytek Leblova M&Z, nábytek, kuchyně zakázková výroba, Pardubice

                                
                    Napište nám:    
      Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
            
                    
          
                                
                        


Poslední aktualizace: úterý 19. březen 2024 – 15:29'42"
            
                        © Copyright 2019 Leblová M & Z - All rights reserved             
                        
                  
                        
                             Informace o zpracování osobní údaju - GDPR
                        
          
                    
           
                
              
            
               
        
             
    